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Vapaaehtoistyön yhteisö
Onneksi olkoon, sinut on kutsuttu liittymään
yhdistyksen Commu-tilille!
Commu toimii paikkana vapaaehtoistyön
koordinoinnille sekä vapaaehtoistyöhön liittyvän
kanssakäymisen alustana.
Löydät Commusta saatavilla olevat tehtävät ja
voit helposti ilmoittautua mukaan. Voit myös
keskustella muiden vapaaehtoisten kanssa,
pyytää helposti lisätietoja ja kirjata tehdyt työt!



Kun avaat Commun ensimmäistä kertaa,  olet
henkilökohtaisella tililläsi. 
Päästäksesi yhdistyksen tilille selaa etusivulla
kohtaan "Vaihda organisaatioon". Aktivoi tili
tästä.

Tämä vaihto muistetaan, sinun ei
tarvitse tehdä sitä joka kerta!

Sinulla on oltava oikea organisaatio
aktiivinen, jotta voit käyttää tiimejä ja muita
ominaisuuksia.

Käytä organisaation tiliä silloin kun toimit vapaaehtoisena ja vaihda
henkilökohtaiselle tilille jos käytät Commua henkilökohtaisiin asioihin.

Muista aktivoida organisaatiotili Commussa!



Etusivu kertoo sinulle koostetusti
tärkeimmät tapahtumat. Löydät
etusivulta:

Viimeisimmät luodut tehtävät
(tiimeissä joihin kuulut)
Viimeisimmät viestit tiimeistä joihin
kuulut
Seuraavaksi lähestyvät sovitut asiat
(tai menneet sovitut asiat jos ei uusia
saatavilla)

Tämän lisäksi löydät etusivun yläosasta
pikavalinnat profiilin asetuksiin ja
sovellusviestien indikaattorin.

Etusivun rakenne

Uusimmat tehtävät

TIlin valinta

Sovellusilmoitukset
Ja profiili

Avaa sivuvalikko



Etusivun rakenne

Viimeisimmät 
viestit

Sopimukset, järjestys ylhäältä alas.



Tiimeissä keskustellaan tapahtuvista asioista ja
ilmoittaudutaan tehtäviin.

Saat kutsun sinulle tärkeisiin tiimeihin kun
liityt. 

Tiimit ovat paikka tiedottamiselle, yleisille
keskusteluille ja materiaaleille. 

Tiimeihin ilmestyy myös koordinaattorien
luomat tehtävät joihin voit ilmoittautua

Jos yhdistys on sallinut tämän, voit myös
luoda omia tiimejä, esim.
vertaistukiryhmän, ja kutsua niihin jäseniä.

Tiimien kutsut ovat saatavilla sovelluksen
puolella, kohdassa "Omat tiimit".



Pääset päivittämään profiilin tietosi helpoiten
kun avaat sivuvalikon ja painat alhaalla
näkyvästä nimestäsi. Tämä avaa oman profiilisi
ja oikeasta yläkulmasta pääset muokkaamaan
sitä.

“Muokkaa profiilia” otsikon alla on valinta
jäsenprofiili / henkilökohtainen. Ero on siinä, että
henkilökohtainen profiili on perusprofiili ja
jäsenprofiilissa voit asettaa tiedot jotka näkyvät  
kun toimit yhdistyksessä. Voit esimerkiksi
kirjoittaa erilaisen vapaaehtoistyöhön liityvän
kuvauksen.

Jäsenprofiilin tiedot ovat oletuksena samat kuin henkilökohtaisessa profiilissa. Yhdistyksen muut
jäsenet näkevät jäsenprofiilin tiedot kun keskustelet chatissa, olet tiimissä tai rekisteröidyt tehtäviin.

Omien tietojen asettaminen



Kun avaat saatavilla olevan tehtävän tiimistä,
näet tarkemmat tiedot tehtävästä. Sivun
alareunasta löydät painikkeet “Auta <nimi>”
ja “Rekisteröidy”. Rekisteröidy-nappi avaa
tehtävään ilmoittautumisen. 

Näet sivulla tehtävän kuvauksen, sijainnin ja
sovitut ajat. Tehtäväss on myös yleensä
ohjeet joita noudatta jos sinun täytyy
peruuttaa osallistuminen. Paina “Lähetä” ja
olet valmis!

Voit myös suoran rekisteröitymisen sijaan avata yksityiskeskustelun tehtävän luojan kanssa!
Saatat joskus huomata, että kuvaus tai sijainti on tyhjä. Tällöin sinun täytyy itse asettaa tiedot.

Tehtäviin ilmoittautuminen



Löydät sivupalkista kohdan “Sovitut asiat”.
Täältä löydät kaikki sopimasi tehtävät ja
tarkistat helposti tehtävän tiedot. 
“Toiminta” -valikon takaa löydät seuraavat
toiminnot:

Pyydä peruutusta -> jos et pystykkään
tekemään tehtävää, paina tästä.
Avaa chat -> Avaa yksityiskeskustelun
toisen osapuolen kanssa.
Vahvista tehty teko. -> Pääset
kirjaamaan tehdyn teon tiedot.

Huomaathan, että sekä tehtävään
ilmoittautuminen, että sen peruuttaminen
pyytää vahvistuksen toiselta osapuolelta!

Omien tehtävien seuranta ja hallinta.



Kun olet suorittanut tehtävän, on aika kertoa siitä!
Commussa tätä kutsutaan auttamisen
tallentamiseksi. 

Löydät tämän vaihtoehdon kahdesta paikasta:
Yksityiskeskustelu näkymän yläosasta
Sopimusnäkymän Toiminta-valikon takaa.

Lomake kysyy sinulta tehdyn työn tiedot.
Oletuksena tiedot täytetään liittyvästä tehtävästä,
mutta voit muuttaa niitä tarvittaessa. 

Tärkeintä on kirjata vapaaehtoisten (auttajien)
määrä, käytetty aika ja tarvittaessa apua
saaneiden (asiakkaiden määrä). 

Tehdyn teon kirjaaminen

Koska lomake kysyy auttajien määrän, tämä mahdollistaa sen, että yksi henkilö kirjaa tapahtuman kaikkien
osallistuneiden puolesta. Voitte yhdessä sopia kirjaatteko teot erikseen vai yhdessä.



Huomautus: Verkoston tulokset voivat vaihdella
perustuen alueen käyttäjämääriin, mutta kaikki
Commun käyttäjät voivat auttaa meitä
laajentamaan tätä verkostoa alueellesi!

Commussa voit myös löytää autettavia verkoston kautta

Mikäli tehtäväsi on sellainen, että siinä pyritään
viemään apua perille, saattaa olla hyödyllistä
käyttää Commun verkostoa apuna.

Voit etsiä apua tarvitsevia tai tehdä itse
ilmoituksen jossa kerrot miten voit auttaa.
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